
Kam v Líšni

8 líšeňské noviny

4. 7.–30. 8. Líšeňská	pasáž	zve	na	výstavu	Atelieru Studánka
„Výtvarné umění pro malé, větší i největší,
pro výjimečně nadané, pro ty, co si jen tak rádi tvoří“.

15. 8. 17.00 Jezevec na borovici.	Japonsko-líšeňská	fraška	o	požitku	z	hrůzy.
středa Divadlo	Líšeň,	hraje	se	ve	stanu	potulné	kavárny	Élefant,	ulice	Michalova.	Vstupné	40/60	Kč.

24. 8. 20.30 Festival Líšeň sobě XI. Spoutaný trávou.
pátek Líšeňská	premiéra	hry	inspirovaná	buddhistickými	příběhy.	Divadlo	Líšeň,	zahrada	Orlovny,

Holzova	7.	Za	nepříznivého	počasí	se	akce	nekoná.	Vstupné	dobrovolné.

25. 8. Festival Líšeň sobě XI.	Divadlo,	muzika,	tanec,	obrázky	a	šperky,	jídlo,	pití	atd.
sobota Divadlo	Líšeň,	zahrada	Orlovny,	Holzova	7.	Za	nepříznivého	počasí	se	akce	nekoná.

Vstupné	dobrovolné.
15.30 Buhurt: Nejhrdinnější z hrdinů, šermířská	pohádka
16.00 Adéla Václavová & Petr Kurečka, koncert	folkového	dua
16.30 Ruda Hancvencl: V jednom lese v jednom domku, pásmo	pohádek
17.15 Skalkie, klasické	songy	blues,	rock	i	fanky
18.15 Babské ucho, vokální	čarodějky	z	Moravy
19.15	 Vědomostní	soutěž	Petry	Švehlové	o	sladkosti	světového	věhlasu
20.00	 Ruda	Hancvencl:	Hvězdné	dálky,	aneb	Galaktická	roztržka,

čili Kterak Impérium úder nevrátilo, loutková pocta legendární filmové sáze
21.00 HaChucpa, židovské	písně,	jidiš,	klezmer
22.00 Narozeninový oheň, vernisáž	výstavy	20	let	Divadla	Líšeň	v	Líšni
Doprovodný program:
Figurkov	Divadla	Líšeň,	den	otevřených	dveří	v	Hobbylabu,	Tábornický	klub	Kamzíci	,	Výstavy	obrazů,	skvostů
a	šperků	z	dílny	Johanky	Strnadové,	Radky	Pešové,	Martiny	Mervové,	Radky	Zábojové
a	denního	stacionáře	Effety.	Pořádají	a	spolupořádají	Líšeň	sobě,	Divadlo	Líšeň,	Hobbylab,
Kulturní	centrum	Líšeň	a	další	zúčastněné	spolky	a	líšeňští	občané.

28. 8. Festival Líšeň sobě XI.
úterý 18.00 Výtvarná dílna	(výroba	stínových	loutek),

20.00  Sávitrí.	Divadlo	Líšeň,	zahrada	Orlovny,	Holzova	7
Za	nepříznivého	počasí	se	akce	nekoná.	Vstupné	dobrovolné.

31. 8. Předhodová zábava
pátek 16.30 stavění máje na nám. Karla IV.

17.30 průvod z nám. Karla IV. na ul. Jírovu
18.00 předhodová zábava před radnicí (ul. Jírova)
18.00 Golden Delicious
20.30 Aivn’s Naked Trio
22.00 Děda Mládek Illegal Band

1. 9. HLAVNÍ PROGRAM HODŮ
sobota 14.00 Průvod krojovaných z ulice Kubelíkovy na náměstí Karla IV.

14.20 Taneční zastávka u domu první stárky
15.30	 Požehnání	v	kostele	sv.	Jiljí
16.00 Předání hodového práva starostou Líšně před restaurací U Libušky
16.30 Moravská beseda a hodová veselice před zámkem Belcredi
20.00-02.00 Taneční zábava před zámkem Belcredi s dechovou hudbou Dubňanka

a	s	Cimbálovou	muzikou	Stužka	Kyjov
20.30 Stárkovské sólo s Cimbálovou muzikou Líšňáci

(v	rámci	taneční	zábavy	před	zámkem	Belcredi)

Doprovodný program:
15.30–16.00	 Cimbálová	muzika	Stužka	Kyjov	před	restaurací	U	Libušky
16.30–20.00 Cimbálová muzika Milana Horvátha na ulici Pohankově
16.30–21.00	 Cimbal	Classic	Dalibora	Štrunce	(původní	sestava)	ve	farním	dvoře
18.00–20.00 Beseda s Cimbálovou muzikou Líšňáci před zámkem Belcredi



Kam v Líšni
Zábava	pro	děti	pod	zámkem:

15.00–15.50 Divadlo Koráb: Princ Bajaja
15.00–18.00 Divadlo Kejkle: Bublinková dílna
16.00–16.50	 Divadlo	Kufr:	Přednáška	doktorky	Kuželky	a	její	asistentky	Aduši
17.00–18.00 Pan Kravata: Kouzelnická show

2. 9. 10.00 Hodová mše sv. s účastí stárků v kostele sv. Jiljí,
neděle troubení	slavnostních	fanfár	před	kostelem,	zpěv	chrámového	sboru

19.00  POHODOVÝ KONCERT v zámecké zahradě
Kateřina	a	Dalibor	Štruncovi	&	Cimbal	Classic:	26	let	laskavé	hudby

2. 9. 14.00–18.00 Rozloučení s prázdninami aneb Den dětí.
neděle Zahrada	Orlovny,	Holzova	7.	Pořádá	Orel.

13. 9. 14.00 Společné	setkání	spolužáků	ročníku	1933	„Stará	Líšeň“
čtvrtek v	restauraci	„Na	Chajdě“




